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PROTOKÓŁ NR XV/12 

z XV sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gda ńskim 

z dnia 19 stycznia 2012 r. 

 

Rozpocz ęcie: 16.00     Zako ńczenie: 20.00 

 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocno ści obrad.  

Obrady rozpoczęto od wysłuchania Hymnu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Pani Iwona Tyburska Przewodnicz ący Rady Powiatu otworzyła obrady XV sesji Rady 

Powiatu IV kadencji. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji uczestniczy 13 

radnych. Przywitała zaproszonych na dzisiejszą sesję gości.  

(Pan Grzegorz Lew, radny przybył o godz. 16.03) 

 

2. Przyjęcie proponowanego porz ądku obrad. (dokument stanowi zał ącznik do 

protokołu).  

Pani Iwona Tyburska Przewodnicz ący Rady Powiatu odczytała porządek sesji i zapytała, 

czy są jakieś uwagi i wnioski do porządku?  

 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

3.1 odwołania Przewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim; 

3.2 wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim; 

3.3 wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim; 

3.4 przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim; 

3.5 wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim; 

3.6 wyboru Starosty Nowodworskiego; 

3.7 ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty Nowodworskiego; 

3.8 odwołania Wicestarosty Nowodworskiego; 

3.9 odwołania członków Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim; 

3.10  wyboru Wicestarosty Nowodworskiego; 

3.11  wyboru członka Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim; 

3.12  wyboru członka Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim; 

3.13  wyboru członka Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim; 



2 
 

3.14  zmiany uchwały Nr I/7/2010 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim w 

sprawie powołania Komisji rewizyjnej; 

3.15  uzupełnienia składu Komisji rewizyjnej. 

4. Wnioski i oświadczenia radnych. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Nie wniesiono uwag. Porządek został przyjęty. 

 

3. podj ęcie uchwał w sprawach:  

3.1 odwołania Przewodnicz ącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gda ńskim;   

(dokument stanowi zał ącznik do protokołu). 

 

Pani Iwona Tyburska Przewodnicz ący Rady Powiatu: poprosiła Panią Ewę Dąbską, 

Wiceprzewodniczącego Rady o poprowadzenie obrad.  

 

Pani Ewa Dąbska, Wiceprzewodnicz ący Rady  odczytała wniosek grupy radnych wraz z 

uzasadnieniem o odwołanie Przewodniczącego Rady Powiatu. Wniosek został podpisany 

przez 8 radnych. Następnie Pani Ewa Dąbska  poprosiła o powołanie Komisji skrutacyjnej i 

zgłaszanie kandydatów do pracy Komisji.  

 

Pani Ewa Dąbska, radny  zgłosiła Pana Eugeniusza Jaremba, który wyraził zgodę na pracę 

w Komisji skrutacyjnej. 

 

Pan Zbigniew Ptak, radny  zgłosił Pana Edmunda Łabieniec, który wyraził zgodę na prace w 

Komisji skrutacyjnej. 

 

Pan Stanisław Juszczyk, radny  zgłosił Pana Janusza Charlińskiego, który również wyraził 

zgodę na pracę w Komisji skrutacyjnej.  

 

Następnie Pani Ewa Dąbska, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu  zapytała o uwagi do 

składu Komisji skrutacyjnej. Nie zgłoszono i zarządziła zamkniecie listy kandydatów, 

przegłosowanie całego składu Komisji skrutacyjnej. 

 

Głosowanie: 12 za, 1 wstrzymujący się. Komisja została powołana.  

 

Ogłoszono 5 minut przerwy na ukonstytuowanie się Komisji skrutacyjnej i przygotowanie do 

głosowania. 
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Pan Eugeniusz Jaremba, radny  poinformował, iż Komisja skrutacyjna się ukonstytuowała. 

Jej przewodniczącym został Pan Jaremba, członkowie to Pan Łabieniec i Pan Charliński. 

Następnie Przewodniczący Komisji skrutacyjnej zapoznał Radę Powiatu i obecnych na sali z 

zasadami głosowania w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Powiatu. Odczytał 

regulamin oraz  poinformował, iż jest wyznaczone miejsce do oddania głosu przez 

poszczególnych radnych. Nie wniesiono uwag do odczytanego regulaminu.  

 

Pan Janusz Charli ński, członek Komisji skrutacyjnej  rozdał radnym przygotowane karty 

do głosowania (lista kart rozdanych, zgodna z obecnymi na sali radnymi, karty  - 

opieczętowane). Odczytano listę radnych, którzy po kolei oddawali głosy do sprawdzonej 

przez komisję i zaplombowanej urny.  

 5 minut przerwy. 

 

Komisja skrutacyjna (jej Przewodniczący) odczytał protokół z wyników wyboru i głosowania. 

Pani Iwona Tyburska, decyzją Rady została odwołana z pełnienia funkcji Przewodniczącego 

Rady Powiatu. 

 

Pani Iwona Tyburska, radny  podziękowała za dotychczasową współpracę i poprosiła o 

zwolnienie z dalszych obrad sesji.  

 

Pani Ewa Dąbska Wiceprzewodnicz ący Rady Powiatu  zezwoliła na opuszczenie sali 

przez Panią Iwonę Tyburską i odczytała treść uchwały. 

 

głosowanie: 11 za, 1 przeciw.  (12 osób obecnych na sali) 

 Uchwała została podjęta.  

 

5.2 wyboru Przewodnicz ącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gda ńskim;   (dokument 

stanowi zał ącznik do protokołu). 

 

Pani Ewa Dąbska, Wiceprzewodnicz ący Rady Powiatu  poprosiła o zgłaszanie 

kandydatur.  

 

Pan Stanisław Juszczyk, radny   zgłosił kandydaturę Pana Zbigniewa Ptak oraz ją 

umotywował. 

 

Pan Zbigniew Ptak, radny   zgłosił rezygnację z pracy w Komisji oświaty i rewizyjnej. Pan 

Ptak wyraził zgodę na kandydowanie do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. Jednogłośnie przegłosowano jedną kandydaturę, 

zamknięto listę.  
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Pani Ewa Dąbska Wiceprzewodnicz ący Rady Powiatu  zapytała obsługę prawną, czy rada 

musi powołać nową Komisję skrutacyjną.  

 

Pan Lech Kra śniański,  obsługa pawana wyjaśnił, iż nie jeżeli żadna z osób, które 

dotychczas pracowały w tejże komisji  z niej nie zrezygnuje.  

Pan Jaremba, Charliński i Łabieniec nie zrezygnowali z pracy w Komisji skrutacyjnej, wyrazili 

wolę dalszej pracy.  

 

Pan Eugeniusz Jaremba, radny  zapoznał Radę Powiatu i obecnych na sali z zasadami 

głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu. Odczytał regulamin oraz  

poinformował, nie wniesiono uwag do odczytanego regulaminu.  

 

Pan Janusz Charli ński, członek Komisji skrutacyjnej  rozdał radnym przygotowane karty 

do głosowania (lista kart rozdanych, zgodna z obecnymi na sali radnymi, karty  - 

opieczętowane). Odczytano listę radnych, którzy po kolei oddawali głosy do sprawdzonej 

przez komisję i zaplombowanej urny.  

 5 minut przerwy. 

 

Komisja skrutacyjna (jej Przewodniczący) odczytał protokół z wyników wyboru i głosowania. 

Pan Zbigniew Ptak, decyzją Rady została Przewodniczącym Rady Powiatu. 

 

Pani Ewa Dąbska Wiceprzewodnicz ący Rady Powiatu  odczytała treść uchwały. Nie 

zarządziła głosowania, głosowanie było tajne. O  jej wynikach mówi protokół Komisji 

skrutacyjnej.  

Uchwała została podjęta.  

 

Pan Zbigniew Ptak Przewodnicz ący Rady Powiatu  podziękował za zaufanie i powierzenie 

funkcji.  Przejął dalsze prowadzenie obrad sesji.  

 

5.3 wyboru Wiceprzewodnicz ącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gda ńskim. 

(dokument stanowi zał ącznik do protokołu). 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodnicz ący Rady Powiatu  poprosił o zgłaszanie kandydatur.  

 

Pan Józef Rybicki, radny   zgłosił kandydaturę Pana Stanisława Bobrowicza oraz ją 

umotywował. 
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Pan Stanisław Bobrowicz, radny   wyraził zgodę na kandydowanie do pełnienia funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. Nie zgłoszono innych kandydatur. Jednogłośnie 

przegłosowano jedną kandydaturę, zamknięto listę.  

 

Pan Jaremba, Charliński i Łabieniec nie zrezygnowali z pracy w Komisji skrutacyjnej, wyrazili 

wolę dalszej pracy.  

 

Pan Eugeniusz Jaremba, radny  zapoznał Radę Powiatu i obecnych na sali z zasadami 

głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. Odczytał regulamin 

oraz  poinformował, iż nie wniesiono uwag do odczytanego regulaminu.  

 

Pan Janusz Charli ński, członek Komisji skrutacyjnej  rozdał radnym przygotowane karty 

do głosowania (lista kart rozdanych, zgodna z obecnymi na sali radnymi, karty  - 

opieczętowane). Odczytano listę radnych, którzy po kolei oddawali głosy do sprawdzonej 

przez komisję i zaplombowanej urny.  

 5 minut przerwy. 

 

Komisja skrutacyjna, jej Przewodniczący - odczytał protokół z wyników wyboru i głosowania. 

Pan Stanisław Bobrowicz, decyzją Rady został Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu. 

 

Pan Zbigniew Ptak Przewodnicz ący Rady Powiatu  odczytał treść uchwały. Nie zarządził 

głosowania, głosowanie było tajne i o  jej wynikach mówi protokół Komisji skrutacyjnej.  

Uchwała została podjęta.  

 

Pan Stanisław Bobrowicz Wiceprzewodnicz ący Rady Powiatu  podziękował za zaufanie i 

powierzenie funkcji.  

 

3.4 przyj ęcia rezygnacji Wiceprzewodnicz ącego Rady Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim;   (dokument stanowi zał ącznik do protokołu). 

 

Pani Ewa Dąbska, radny zgłosiła pisemną rezygnację z funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu oraz z pracy w Komisji budżetu, rozwoju gospodarczego i promocji powiatu.   

 

Pan Zbigniew Ptak Przewodnicz ący Rady Powiatu  odczytał treść uchwały i zarządził 

głosowanie 

 

Głosowanie: jednogłośnie za. 

Uchwała została podjęta.  
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3.5 wyboru Wiceprzewodnicz ącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gda ńskim ;  

(dokument stanowi zał ącznik do protokołu). 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodnicz ący Rady Powiatu  poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

Następnie zgłosił kandydaturę Pana Grzegorza Lew oraz ją umotywował. 

 

Pan Grzegorz Lew, radny   wyraził zgodę na kandydowanie do pełnienia funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.  

Nie zgłoszono innych kandydatur. Jednogłośnie przegłosowano jedną kandydaturę, 

zamknięto listę.  

 

Pan Jaremba, Charliński i Łabieniec nie zrezygnowali z pracy w Komisji skrutacyjnej, wyrazili 

wolę dalszej pracy.  

 

Pan Eugeniusz Jaremba, radny  zapoznał Radę Powiatu i obecnych na sali z zasadami 

głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.  

 

Pan Janusz Charli ński, członek Komisji skrutacyjnej  rozdał radnym przygotowane karty 

do głosowania (lista kart rozdanych, zgodna z obecnymi na sali radnymi, karty  - 

opieczętowane). Odczytano listę radnych, którzy po kolei oddawali głosy do sprawdzonej 

przez komisję i zaplombowanej urny.  

 5 minut przerwy. 

 

Komisja skrutacyjna - jej Przewodniczący, odczytał protokół z wyników wyboru i głosowania. 

Pan Grzegorz Lew, decyzją Rady został Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu. 

 

Pan Zbigniew Ptak Przewodnicz ący Rady Powiatu  odczytał treść uchwały. Nie zarządził 

głosowania, głosowanie było tajne i o  jej wynikach mówi protokół Komisji skrutacyjnej.  

Uchwała została podjęta.  

 

Pan Grzegorz Lew Wiceprzewodnicz ący Rady Powiatu  podziękował za zaufanie i 

powierzenie funkcji.  

 

3.6 wyboru Starosty Nowodworskiego (dokument stanow i załącznik do protokołu). 

 

Pani Barbara Ogrodowska, radny złożyła rezygnację z przewodniczenia Komisji rewizyjnej, 

z jej składu oraz z prac w Komisji samorządowo – społecznej.  
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Pan Zbigniew Ptak, Przewodnicz ący Rady Powiatu  poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

Następnie zgłosił kandydaturę Pani Ewy Dąbskiej oraz ją umotywował. Przypomniał iż Pani 

Dąbska złożyła pisemną rezygnację z pełnienia dotychczasowych funkcji w Radzie Powiatu.  

 

Pani Ewa Dąbska, radny   wyraziła zgodę na kandydowanie do pełnienia funkcji Starosty 

Nowodworskiego.  

Nie zgłoszono innych kandydatur. Jednogłośnie przegłosowano jedną kandydaturę, 

zamknięto listę.  

 

Pan Jaremba, Charliński i Łabieniec nie zrezygnowali z pracy w Komisji skrutacyjnej, wyrazili 

wolę dalszej pracy.  

 

Pan Eugeniusz Jaremba, radny  zapoznał Radę Powiatu i obecnych na sali z zasadami 

głosowania w sprawie wyboru Starosty Nowodworskiego. Odczytał regulamin oraz  

poinformował, iż nie wniesiono uwag do odczytanego regulaminu.  

 

Pan Janusz Charli ński, członek Komisji skrutacyjnej  rozdał radnym przygotowane karty 

do głosowania (lista kart rozdanych, zgodna z obecnymi na sali radnymi, karty  - 

opieczętowane). Odczytano listę radnych, którzy po kolei oddawali głosy do sprawdzonej 

przez komisję i zaplombowanej urny.  

 5 minut przerwy. 

 

Komisja skrutacyjna - jej Przewodniczący, odczytał protokół z wyników wyboru i głosowania. 

Pani Ewa Dąbska, decyzją Rady została Starostą Nowodworskim. 

 

Pani Ewa Dąbska, Starosta Nowodworski  podziękowała za zaufanie i powierzenie funkcji.  

Następnie odebrała podziękowania od obecnych na sali przedstawicieli władz 

samorządowych oraz mieszkańców.  

 

Pan Zbigniew Ptak Przewodnicz ący Rady Powiatu  odczytał treść uchwały. Nie zarządził 

głosowania, głosowanie było tajne i o  jej wynikach mówi protokół Komisji skrutacyjnej.  

Uchwała została podjęta.  

 

3.7 ustalenia wysoko ści wynagrodzenia Starosty Nowodworskiego  . (dokument 

stanowi zał ącznik do protokołu). 

 

Pan Zbigniew Ptak Przewodnicz ący Rady Powiatu  odczytał treść uchwały i zarządził 

głosowanie. Propozycja wynagrodzenia dla Starosty nie różni się od wynagrodzenia 

poprzedniego Starosty.  
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Głosowanie: 12 za. 

Uchwała została podjęta.  

 

3.8 odwołania Wicestarosty Nowodworskiego (dokument  stanowi zał ącznik do 

protokołu). 

 

Pani Ewa Dąbska Starosta Nowodworski  uzasadniła wniosek o odwołanie Wicestarosty 

Nowodworskiego.  

 

Pan Jaremba, Charliński i Łabieniec nie zrezygnowali z pracy w Komisji skrutacyjnej, wyrazili 

wolę dalszej pracy.  

 

Pan Eugeniusz Jaremba, radny  zapoznał Radę Powiatu i obecnych na sali z zasadami 

głosowania w sprawie odwołania Wicestarosty Nowodworskiego. Odczytał regulamin oraz  

poinformował, iż nie wniesiono uwag do odczytanego regulaminu.  

 

Pan Janusz Charli ński, członek Komisji skrutacyjnej  rozdał radnym przygotowane karty 

do głosowania (lista kart rozdanych, zgodna z obecnymi na sali radnymi, karty  - 

opieczętowane). Odczytano listę radnych, którzy po kolei oddawali głosy do sprawdzonej 

przez komisję i zaplombowanej urny.  

 5 minut przerwy. 

 

Komisja skrutacyjna - jej Przewodniczący, odczytał protokół z wyników odwołania. Pan 

Marcin Głowacki, decyzją Rady została odwołany z funkcji Wicestarosty  Nowodworskiego. 

 

Pan Zbigniew Ptak Przewodnicz ący Rady Powiatu  odczytał treść uchwały. Nie zarządził 

głosowania, głosowanie było tajne i o  jej wynikach mówi protokół Komisji skrutacyjnej.  

Uchwała została podjęta.  

 

3.9 odwołania członków Zarz ądu Powiatu w Nowym Dworze Gda ńskim;   (dokument 

stanowi zał ącznik do protokołu). 

 

Pani Ewa Dąbska Starosta Nowodworski  uzasadniła wniosek o odwołanie Pana Andrzeja 

Sobocińskiego z funkcji członka Zarządu Powiatu. 

 

Pan Jaremba, Charliński i Łabieniec nie zrezygnowali z pracy w Komisji skrutacyjnej, wyrazili 

wolę dalszej pracy.  

 



9 
 

Pan Eugeniusz Jaremba, radny  powiedział, iż zasady głosowania w sprawie odwołania 

członka Zarządu Powiatu są takie same jak przy poprzedniej uchwale.   

 

Pan Janusz Charli ński, członek Komisji skrutacyjnej  rozdał radnym przygotowane karty 

do głosowania (lista kart rozdanych, zgodna z obecnymi na sali radnymi, karty  - 

opieczętowane). Odczytano listę radnych, którzy po kolei oddawali głosy do sprawdzonej 

przez komisję i zaplombowanej urny.  

 5 minut przerwy. 

 

Komisja skrutacyjna - jej Przewodniczący, odczytał protokół z wyników odwołania. Pan 

Andrzej Sobociński, decyzją Rady została odwołany z funkcji członka Zarządu Powiatu w 

Nowym Dworze Gdańskim.  

 

Pan Zbigniew Ptak Przewodnicz ący Rady Powiatu  odczytał treść uchwały. Nie zarządził 

głosowania, głosowanie było tajne i o  jej wynikach mówi protokół Komisji skrutacyjnej.  

Uchwała została podjęta.  

 

3.10 wyboru Wicestarosty Nowodworskiego (dokument s tanowi zał ącznik do 

protokołu). 

 

Pani Ewa Dąbska Starosta Nowodworski zgłosiła kandydaturę Pani Barbary Ogrodowskiej 

na Wicestarostę Nowodworskiego. Wniosek uzasadniła. 

 

Pani Barbara Ogrodowska, radny  wyraziła zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie 

zgłoszono. Lista została zamknięta – jednogłośnie za.  

 

Pan Jaremba, Charliński i Łabieniec nie zrezygnowali z pracy w Komisji skrutacyjnej, wyrazili 

wolę dalszej pracy.  

 

Pan Eugeniusz Jaremba, radny  zapoznał Radę Powiatu i obecnych na sali z zasadami 

głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty Nowodworskiego. Odczytał regulamin oraz  

poinformował, iż nie wniesiono uwag do odczytanego regulaminu.  

 

Pan Janusz Charli ński, członek Komisji skrutacyjnej  rozdał radnym przygotowane karty 

do głosowania (lista kart rozdanych, zgodna z obecnymi na sali radnymi, karty  - 

opieczętowane). Odczytano listę radnych, którzy po kolei oddawali głosy do sprawdzonej 

przez komisję i zaplombowanej urny.  

 5 minut przerwy. 
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Komisja skrutacyjna - jej Przewodniczący, odczytał protokół z wyników wyboru i głosowania. 

Pani Barbara Ogrodowska, decyzją Rady została Wicestarostą  Nowodworskim. 

 

Pan Zbigniew Ptak Przewodnicz ący Rady Powiatu  odczytał treść uchwały. Nie zarządził 

głosowania, głosowanie było tajne i o  jej wynikach mówi protokół Komisji skrutacyjnej.  

Uchwała została podjęta 

 

Pani Barbara Ogrodowska, radny  podziękowała Radzie za wynik głosowania.  

 

3.11 wyboru członka Zarz ądu Powiatu w Nowym Dworze Gda ńskim;   (dokument 

stanowi zał ącznik do protokołu). 

 

Pani Ewa Dąbska Starosta Nowodworski  zgłosiła kandydaturę Pana Andrzeja 

Sobocińskiego na członka Zarządu Powiatu. Pani Dąbska uzasadniła zgłoszenie 

kandydatury Pana Sobocińskiego.  

 

Pan Andrzej Soboci ński, radny  wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie 

zgłoszono. Lista została zamknięta – jednogłośnie za.  

 

Pan Jaremba, Charliński i Łabieniec nie zrezygnowali z pracy w Komisji skrutacyjnej, wyrazili 

wolę dalszej pracy.  

 

Pan Eugeniusz Jaremba, radny  zapoznał Radę Powiatu i obecnych na sali z zasadami 

głosowania w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu. Odczytał regulamin oraz  

poinformował, iż nie wniesiono uwag do odczytanego regulaminu.  

 

Pan Janusz Charli ński, członek Komisji skrutacyjnej  rozdał radnym przygotowane karty 

do głosowania (lista kart rozdanych, zgodna z obecnymi na sali radnymi, karty  - 

opieczętowane). Odczytano listę radnych, którzy po kolei oddawali głosy do sprawdzonej 

przez komisję i zaplombowanej urny.  

 5 minut przerwy. 

 

Komisja skrutacyjna - jej Przewodniczący, odczytał protokół z wyników wyboru i głosowania. 

Pan Andrzej Sobociński, decyzją Rady został członkiem Zarządu Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim. 

 

Pan Zbigniew Ptak Przewodnicz ący Rady Powiatu  odczytał treść uchwały. Nie zarządził 

głosowania, głosowanie było tajne i o  jej wynikach mówi protokół Komisji skrutacyjnej.  

Uchwała została podjęta. 
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Pan Andrzej Soboci ński, radny  podziękował Radzie za wynik głosowania.  

 

3.12 wyboru członka Zarz ądu Powiatu w Nowym Dworze Gda ńskim. (dokument 

stanowi zał ącznik do protokołu). 

 

Pani Ewa Dąbska Starosta Nowodworski  zgłosiła kandydaturę Pana Józefa Rybickiego 

na członka Zarządu Powiatu. Pani Dąbska uzasadniła swój wniosek.  

 

Pan Józef Rybicki, radny  wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie 

zgłoszono. Lista została zamknięta – jednogłośnie za.  

 

Pan Jaremba, Charliński i Łabieniec nie zrezygnowali z pracy w Komisji skrutacyjnej, wyrazili 

wolę dalszej pracy.  

 

Pan Eugeniusz Jaremba, radny  zapoznał Radę Powiatu i obecnych na sali z zasadami 

głosowania w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu.  

 

Pan Janusz Charli ński, członek Komisji skrutacyjnej  rozdał radnym przygotowane karty 

do głosowania (lista kart rozdanych, zgodna z obecnymi na sali radnymi, karty  - 

opieczętowane). Odczytano listę radnych, którzy po kolei oddawali głosy do sprawdzonej 

przez komisję i zaplombowanej urny.  

 5 minut przerwy. 

 

Komisja skrutacyjna - jej Przewodniczący, odczytał protokół z wyników wyboru i głosowania. 

Pan Józef Rybicki, decyzją Rady została członkiem Zarządu Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim. 

 

Pan Zbigniew Ptak Przewodnicz ący Rady Powiatu  odczytał treść uchwały. Nie zarządził 

głosowania, głosowanie było tajne i o  jej wynikach mówi protokół Komisji skrutacyjnej.  

Uchwała została podjęta. 

 

Pan Józef Rybicki, radny  podziękował Radzie Powiatu za wynik głosowania.  

 

3.13 wyboru członka Zarz ądu Powiatu w Nowym Dworze Gda ńskim. (dokument 

stanowi zał ącznik do protokołu). 

 

Pan Stanisław Juszczyk, radny  zgłosił rezygnację z pracy w Komisji budżetu, rozwoju 

gospodarczego i promocji powiatu.  
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Pani Ewa Dąbska Starosta Nowodworski zgłosiła kandydaturę Pana Stanisława 

Juszczyka na członka Zarządu Powiatu. Pani Dąbska uzasadniła swój wniosek.  

 

Pan Stanisław Juszczyk , radny  wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie 

zgłoszono. Lista została zamknięta – jednogłośnie za.  

 

Pan Jaremba, Charliński i Łabieniec nie zrezygnowali z pracy w Komisji skrutacyjnej, wyrazili 

wolę dalszej pracy.  

 

Pan Eugeniusz Jaremba, radny  zapoznał Radę Powiatu i obecnych na sali z zasadami 

głosowania w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu. Regulamin jest taki sam jak 

poprzednio. 

 

Pan Janusz Charli ński, członek Komisji skrutacyjnej  rozdał radnym przygotowane karty 

do głosowania (lista kart rozdanych, zgodna z obecnymi na sali radnymi, karty  - 

opieczętowane). Odczytano listę radnych, którzy po kolei oddawali głosy do sprawdzonej 

przez komisję i zaplombowanej urny.  

 5 minut przerwy. 

 

Komisja skrutacyjna - jej Przewodniczący, odczytał protokół z wyników wyboru i głosowania. 

Pan Stanisław Juszczyk, decyzją Rady została członkiem Zarządu Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

 

Pan Zbigniew Ptak Przewodnicz ący Rady Powiatu  odczytał treść uchwały. Nie zarządził 

głosowania, głosowanie było tajne i o  jej wynikach mówi protokół Komisji skrutacyjnej.  

Uchwała została podjęta. 

 

Pan Stanisław Juszczyk, radny  podziękował Radzie Powiatu za wynik głosowania.  

 

3.14 zmiany uchwały Nr I/7/2010 Rady Powiatu w Nowy m Dworze Gda ńskim w sprawie 

powołania Komisji rewizyjnej;  (dokument stanowi za łącznik do protokołu). 

 

Pan Zbigniew Ptak Przewodnicz ący Rady Powiatu  poprosił o zgłaszanie kandydatur: 

 

Pan Eugeniusz Jaremba zgłosił kandydaturę Pana Jacka Gross. Nie zgłoszono innych 

kandydatur.  
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Pan Jacek Gross, radny  wyraził zgodę na kandydowanie. Rada przegłosowała zamknięcie 

listy kandydatów – 12 za 

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały i zarządził głosowanie. 

 

Głosowanie: jednogłośnie za (12 za) 

Uchwała została podjęta. 

 

3.15 uzupełnienia składu Komisji rewizyjnej.  (dokument stanowi zał ącznik do 

protokołu).  

 

Pan Zbigniew Ptak Przewodnicz ący Rady Powiatu  poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

 

Pan Jacek Gross, radny  zgłosił kandydatury: Pana Janusza Charlińskiego i Pana 

Eugeniusza Jaremba, który zrezygnował z prac w Komisji oświaty. Innych kandydatur nie 

zgłoszono. Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  

Lista kandydatów została zamknięta i przegłosowała – 12 za.  

  

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały i zarządził głosowanie. 

 

Głosowanie: jednogłośnie za 

Uchwała została podjęta. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodnicz ący Rady Powiatu  zgłosił wniosek o wprowadzenie do 

porządku obrad pkt 3.16 – uzupełnienie składu Komisji budżetu, rozwoju gospodarczego i 

promocji powiatu. Skład Komisji zostanie uzupełniony o Pana Jacka Gross. Pan Gross 

wyraził zgodę. Kandydatura została przyjęta przez Radę Powiatu.  

 

Rada przegłosowała wniosek o zmianę porządku obrad– jednogłośnie za. (12 za) 

 

3.16 uzupełnienie składu Komisji bud żetu, rozwoju gospodarczego i promocji powiatu. 

(dokument stanowi zał ącznik do protokołu).  

 

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały i zarządził głosowanie. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały jednogłośnie za 

Uchwała została podjęta. 

 

4. Wnioski i o świadczenia radnych.  

Nie zgłoszono.  
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5. Sprawy ró żne. 

Pan Józef Rybicki, radny:  „Chciałbym dosłownie dwa słowa. Fajnie, że kończymy sesję 

miłym akcentem. Ja może do Pana dwa słowa, bo wszystkim nam zależy na, widzimy że ¾ 

radnych, a 90% głosowała za i fajna atmosfera zaczyna się tworzyć i chciałbym, aby media 

pomogły nam w tej dobrej atmosferze. Niestety wczoraj przeczytałem w Dzienniku Bałtyckim, 

dużym echem się to odbiło, że Platforma Obywatelska straciła wszystko, że została 

wykolegowana i nic nie ma. To bardzo mnie poruszyło i chciałbym powiedzieć, że z 5 

mandatów, które Platforma otrzymała 4 radnych ma zaszczytne stanowiska. W tej chwili jest 

Wicestarosta, 3 przewodniczących komisji z listy PO. Ja nie wiem, czy pomniejsza to wagę 

tych ludzi. Z wszystkich ugrupowań, partii, które startowały - mają stanowiska. Bardzo mnie 

poruszył ten artykuł. Taką prasę czyta Marszałek, Wojewoda, naprawdę to może ich dotknąć 

i gdzie my się udajemy po pieniążki i unijne fundusze, do Marszałka? Jak on usłyszy, że 

myśmy wykolegowali PO, a z czego nie, bo uważam, że to może się na nas troszkę obrazić. 

Dlatego chciałbym, aby troszkę delikatniej podchodzić do tych spraw, delikatniej. I traktować 

to wspólnie. Wiemy, jaką moc mają media, można zrobić krzywdy, dlatego wspólnie, radni 

jak i mieszkańcy jak i my, prosiłbym, abyśmy wszyscy razem ciągnęli ten wózek.” 

 

Pan Grzegorz Lew, radny:  „Prosiłbym, aby Biuro Rady przygotowało przydzielenie do 

poszczególnych Komisji. Kto jest w poszczególnych Komisjach. W materiałach na następną 

sesję, niech to będzie. Może ktoś będzie chciał się przenieść. Też przyłączam się do głosu 

Pana Rybickiego. Czy w najbliższym czasie nie powinien Zarząd do Marszałka udać się, 

celem przedstawienia naszej rzeczywistości faktycznej. Myśmy w I kadencji w 98 roku często 

bywaliśmy w województwie, u Marszałka i to nie zaszkodziło nam, a wprost przeciwnie. Te 

wszystkie inwestycje zostały wykonane na ten czas, jak gdyby z ich poparciem. Nie 

zaszkodziło by, aby większą siłą, większą grupę w to włączyć. Powiat jest w naszym 

województwie, a nie w izolacji poza Wisłą.” 

 

Pani Ewa Dąbska, Starosta Nowodworskiego  porozmawia o tej sprawie w Panem 

Przewodniczącym, który jest najbardziej umocowaną osobą. Pani Starosta poszła w 

wyborach jako sympatyk PO, o tym Pana Marszałka Starosta powiadomi.  

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodnicz ący Rady Powiatu : „Jeśli wypracujemy klimat, a jestem 

przekonany że tak, to każdy z nas ma możliwość kształtowania dobrego wizerunku naszej 

rady, całego powiatu i to będziemy robić. Cieszy mnie to, o co zabiegał kolegoaRybicki, 

kiedyś jak będzie taka szansa, aby stworzyć większe porozumienie. Dużo spraw jest do 

omówienia. W najbliższym czasie będziemy to omawiali. Gratuluję wszystkim, którzy zostali 

wybrani i liczę na naprawdę dobrą współpracę. Nawet, jak ktoś błąd popełni, to jest dużo 

łatwiej z tego błędu wyjść, jak jest szersze wsparcie.” 
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6  Zakończenie obrad XV sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze G dańskim IV kadencji.  

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodnicz ący Rady Powiatu zamknął obrady sesji Rady Powiatu w 

Nowym Dworze Gdańskim w dniu 19 stycznia 2012 roku. 

 

 

Protokołowała         

D. Fila  

(podpis nieczytelny) 

            

  

 

 

 

 


